

Rahakapitalismin mah-ti Amerikassa

Kirj. Scott Nearing.

New Yorkin National City Bank — ensimmäinen pankki läntisen pallopuoliskon historiassa jonka varat nousivat yli biljoonan dollariin — kehityksessään kuvaa niitä äkkinaisiä muutoksia, mitä viimeiset vuodet ovat aikaansaanet amerikalaisissa pankkeissa. Kysymyksessä oleva pankki perustettiin v. 1812 ja sen varat olivat 16,750,929 dollaria v. 1879 ja 18,214,823 dollaria v. 1889.

Viimeisintä vuodesta alkaen rahalaatoksen edistymisen on ollut nopea. Pankin varat olivat 128,000,000 dollaria v. 1899, 280,000,000 dollaria v. 1909 ja 1,039,418,324 v. 1919. Pankin varat lisääntyivät vuosien 1889 ja 1899 välillä 600 prosentilla ja vuosien 1899 ja 1919 välillä 700 prosentilla. Niinä neljänkymmenenä vuotena, jotka ovat kuluneet sille v. 1889, varat ovat lisääntyneet enemmän kuin 6,000 prosentilla.

Pankin sisäinen järjestys kuvaa nykyiäikäläisen liike-elämän järjestystä. Niiden 21 johtokunnan jäsenen keskuudessa, jotka kaikki edustavat jotakin tärkeää liikealaa ovat William Rockefellerin, Percy A. Rockefellerin, J. Ogden Armourin, Cleveland H. Dodgen, Phelps-Dodge Companyn, Cyrus H. McCormickin maanviljelyskonstruktista, Phillip A. S. Franklinin International Mercantile Marine Companyn presidentin, Karl D. Bastin, Amerikan sokeritrustin presidentin, Edger Palmerin, New Jersey sikkuyhtiön presidentin, Nathan C. Kingsburyn, Union Pacific rautatien varapresidentin ja Frank Krumballin Chesapeake ja Ohio rautatien presidentin nimet.

Useimmat voimakkaat kaivannot, teollisuus- ja kuljetusyhtiöt ovat suoraan tai välillisesti edustettuina pankin johtokunnassa.

Amerikassa pankilla on viisi aluetta; jolla ovat omat presidentinsä. Ensimmäinen alue muodostuu New Yorkin kaupungista, toinen alue muodostuu Uuden Englannin ja New Yorkin valtiosta ja jäljellä olevat muista osista Yhdysvaltoja. National City Bank ei sanottavasti eroa edellisestä muussa kuin koossaan ja järjestelmässään täsmällisyydessä.

Yksi tärkeimpiä pankin muotoja tällä hetkellä on sen ulkomaiset järjestöt, jotka kaikki ovat perustetut Euroopan sodan puhkeamisen jälkeen.

National City Bankin ulkomaisia liikkeitä johtaa National City Bank itse ja International Bankin ensimmäinen ulkomainen haarallike perustettiin Buenos Airesin marraskuun 10 p:nä v. 1914. Tammikuun 1 p:nä v. 1919, National City Bankilla oli viisitoista haarakonttoria ulkomailla ja joulukuun 31 p:nä samana vuonna niiden luku oli noussut 74:ään.

Pankin poliittikka, perustaessaan haarakonttoriaan ulkomaille kuvaa seuraava lausunto pankin tilasta joulukuun 31 päivänä v. 1919: "Hämmästyttävintä piirre haarakonttorien perustamisessa kuluneen vuoden ajalla oli liikkeen laajeneminen Cubassa, jossa aavittelin 22 uutta haarakonttoria, niiden luku oli nyt 24. Cubassa vallitseva varallisuuden aika, johtuen se sokeriteollisuuden laajenemisesta ja kun sokeria tuotetaan siellä taloudellisesti hyvin suotuis-

sa oloissa ja se on maantieteellisen asemansa vuoksi mitä edullisemmassa asemassa pankkialaan sokeria Yhdysvalloille, niin teollisuus tästä syystä on varmalla pohjalla ja subteit Yhdysvaltain kanssa todennäköisesti tulevat jatkumaan läheisinä ja ystävällisinä. Cuban markkinat markkinapaikkana Yhdysvaltojen tuotelle lisääntyä ja se haarakonttorirengas, jonka pankki on sinne perustanut tulee palvelemaan kauppaa näiden maiden välillä." Kauppias ja pankkiiri täten työskentelevät käsikädessä.

National City Bankilla on haarakonttoria Argentiinassa, Brasiliassa, Belgialla, Chilessä, Columbiassa, Cubassa, Italiassa, Porto Ricoossa, Venäjällä, Siperiassa, Espanjassa, Trinidadissa, Uruguayssa ja Venezuelassa, jotka kaikki perustettiin v. 1902 ja jotka v. 1915 tuli National City Bankin osaksi. International Bankin Corporationilla on kaikkiaan 28 haarakonttoria Californiassa, Kiinassa, Englannissa, Ranskassa, Italiassa, Japanissa, Jaavassa, Dominican tasavallassa, Filippiinien saarilla, Panaman tasavallassa ja Straits siirtolassa. Tämän järjestelyn mukaan National City Bank itse hoitaa raha-asiat Amerikan itäisen kanssa, Euroopan ja Asian asiat ovat International Bankin Corporationin käsissä. Tällä liittoutumalla on kaikkiaan 75 haarakonttoria, puhumattakaan sen laajasta liikejärjestelmästä Yhdysvalloissa.

Vuoden 1889 National City Bank kahdeksantoista biljoonan dollarin nousuineen varoina oli varsin pieni yritys verrattuna biljoonan dollarin nousuun omaisuutensa v. 1920. Pankki kykeni kolmesatavuotensa vuodessa nuoruudesta täysi-ikäisyyteen. Viiden vuoden sisällä se kykeni luomaan sellaisen renkaan haarakonttorien ulkomaille, jotka tekevät siltä mitä voimakkaamman tekijän kansainvälisen finanssialman sisällä.

HALUTAAN TIETOJA

MISS ALINA LAPPI, ole hyvä ja ilmoita osoitteesi, että voin sinulle kirjoittaa. Jollei hän itse tätä saattaisi huomauttaa, niin pyytäisin jonkun tuttavistaan hänelle tästä ilmoittamaan. MRS. HELLEN NYQUIST, Stop 17, North Olmsted, Ohio. (x2)

Missä on veljeni MATTI HEMMILÄ kotoinen Siikajoen Paavolasta, O. I. Emme ole tavanneet 40 vuoteen. Ilmoita itsesi veljellesi. — J. E. ERICKSON, C. W. P. Co., Camp 5, Astoria, Ore. (x3)

THOMAS LOWELL, KELLOSEPPÄ
204 I. N. VAN NUYS BLDG.
Phone 64969
Los Angeles, Cal.

RÄÄTÄLIT Häkkinen & Perälä
Valmistaa pukuja naisille ja miehille sekä puhdistaa ja siilitä vanhoja. — (Lähellä Dwight Way'ta) 2549 Shattuck Ave. BERKELEY, CALIF.
Työ hyvä. — Hinnat kohtuulliset. Puhelin: Berk. 2881.

H. JOUTSEN
Attorney and Counselor at Law, YLEINEN SUOMALAINEN LAKIMIES CALIFORNIASSA.
Toimisto West Berkeley Pankki-rakennuksessa. — Aunasto: 2230 Browning St. Phone: Berk. 5491. W. Berkeley, Calif.

Hallituksen kastelumaita myytävänä kuuluisassa Sacramento laaksossa Glenn County'ssa, Californiassa
Allekirjoittaneella on nyt tilaisuus suosittaa ja tarjota myytäväksi suomalaisille maalle aikoville tovereille seuraavaa:
Kaikenkokoisia farmaja ja koteja, noin \$250.00—\$400.00 eckeri. Raakojia maita eli nisun ja ohran särkeä, joihinkä vesi on valmiina noin \$110.00—\$175.00 eckeri. Kaikenkokoisia maitolaitoja ja kanatarhoja varsin pienillä maksuilla ja erinomaisen heiloilla ehdoilla. Yksi parhaista sitrona-seuduista Californiassa. Ihana ilmansala. Parhaat tiet koko Amerikassa. Kirjoitakaan lisätietoja ja kirjallisuutta eli tulkaa henkilökohtaisesti tarkastamaan parasta tilaisuutta maailmassa. — Kirjoitakaan suomenkielillä jos mahdollista.
CASPER NYGORD
ORLAND, CALIFORNIA.

Suomen puoluelehtien tilauksia välitämme!
Julkaisemme tässä hinnottelun Suomen puoluelehdistä ja toivomme että kaikki asiamiehemme leikkaavat tämän ilmoituksen ja säilyttävät sen sekä ottavat tilauksia allamainituille lehdille; myönnämme 10 pros. alennuksen kaikille asiamiehille. Samoin voivat kaikki yksityiset lähettää tilauksensa osoitteella: TOVERI, Box 99, Astoria, Ore.

Lehden nimi	Ilmest. paikka	Hinta v. lta.	1/2 v.
Sosialistinen Aikauslehti	Helsinki	\$2.00	\$1.00
Sos.-dem. Aikauslehti	Helsinki	\$3.00	\$1.50
Kansa	Kuopio	\$8.00	\$4.00
Pohjan Kansa	Oulu	\$6.00	\$3.00
Vapaa Sana	Vaasa	\$8.00	\$4.00
Kansan Lehti	Tampere	\$6.00	\$3.00
Hämeenkansan Sosialisti	Hämeenlinna	\$3.00	\$1.50
Kansanvoima	Turku	\$8.00	\$4.00
Kansan Työ	Sortavala	\$3.00	\$1.50
Suomen Sosialidemokrati	Viipuri	\$8.00	\$4.00
Kuukausi, pilallehti	Helsinki	\$10.00	\$5.00
Kulutustajan Lehti, Osuust.	Helsinki	\$2.00	\$1.00
Työväen Urheilulehti	Helsinki	\$2.50	\$1.25
Työläisnuorisio	Tampere	\$2.00	\$1.00
Uusi Aika	Pori	\$6.00	\$3.00
Työn Voima	Jyväskylä	\$6.00	\$3.00

Asiamiehet, ripeään toimintaan tilauksien hankkimiseksi Suomen työväenlehdille. — Toveruudella:

Arville syntyi **VELI** toukok. 7 p. 1920, jolle nimeksi annoimme **Harold** Jennie ja John Hynnen Box 151, Hanna, Wyo.

Hanna, Wyo.
Osastomme kokouksesta kesäk 20 p. Keskusvirastosta oli tullut lasku länsipiirin agitatoriverosta, vaan se lykättiin tuonemmaksi siksi kunnes kirjeenvaihtaja saa selvän mistä lasku on johtunut, sillä Hannan osasto on maksanut mainitun veron jäsenlupun perusteella, ja eihän mainittua virastoa enää olekaan, sehän lopetettiin aikoa sitten. Taitaa olla viisaampaa että panee puhujan palkkoihin sen rahan mitä länsipiirin kokoukset tulivat maksamaan. Tietoa me tarvitsemme!
Pacific Development Societytä oli tullut kirje, jossa kehoitettiin ostamaan osakkeita mainittuun liikkeeseen. Osastomme on nyt näytelmäseuran ja ompeluseuran (osastomme tulojärjestelmä) kesäloman takia huoneissa rahavaroiissa, vaan taas kun ne alkavat toimimaan syksyn puoleen niin silloin teemme parhaamme Toverin suhteen.
Kilpailut Toverin ja Toverittaren levittämiseksi pannaan täällä to-

Mt. Solo, Wash.

Elämä täällä maanviljelysseudulla menee ilman suurempia muuttoksia tai vaihtelua. Mutta nyt tämä perukka on tehnyt kokonaisen. Suuret tapahtumat seuraavat nopeasti toisiansa. Niinpä olivat haamme avajaiset kerrassaan suuremmat. Ne löivät murskaksi kaikki vastustajamme toiveet että työväenliike ei tulisi menestymään täällä paikkakunnalla. Ja nyt täällä vastatuuleen ilmeltä tapahtumaa. Tämänkuun kolmannen päivän illalla aletaan juhliin tänään suuren maan vapauden muistojuhla. Vaan meidän työläisten on nämä juhlat käytettävä aivan päivänpuolesta tarokukseen kuin porvarillisen ne käytävät. Meidän on näissä juhlissa selostettava työväestölle sen suuren vapauden merkitystä johon maailman köyhälistö on pyrkimässä. Niinpä näilläkin juhlilla tulee olemaan ohjelmaa pääasiassa agitatorien tekemistä varten. Ei sentään pidä kenenkään ajatella että huvipuita ei tullessaan. Voin vakuuttaa että sitä tulee ja alvan riittävästi asti. Laulukööri on pitänyt harjoituksia jo pitemmän aikaa kahdesti viikossa ja niinollen varmaan voivat tarjota täysin kelpavaa tavaraa yleisön nautittavaksi. Näytelmäseura on myös ollut ahkerassa toiminnassa ja joka entuudestaan tuntee Rietalan Piinan, niin tietää että hän ei tuo näyttämölle mitään arvotonta. Ja entäs sitten musiikki? Se on kerrassaan verratonta sillä juhlatilaisuuksia ei ole pitänyt mitään urhuksesta liian kallisarvoisena saadakseen juhlat sellaisiksi että ne vastaavat suurimmatkin vaatimukset. Tietyksi kaikki jotka ovat sellaisessa fyysisessä tilassa, että voivat liikkua työssänsä rumbastaan, saapuvat silloin virkistämään itseään.
Toverit kaupungeissa ja muilla paikkakunnilla. Saapukaa nyt tänne nauttimaan tämän valtion kauneimmasta maanviljelysseudusta ja juhliin kassamme. Kolmantena päivänä siis tavataan, toivoa Pannaan pantu.

Kingston, Idaho

Porvarit omistavat edelleenkin Kingstonin haalin jonka Industrialistin mukaan Enavillen Workers klubin osti jo kaksikin kertaa. Nyt on koko osto jätetty sikseen ja aletaan olla ihmisiksi?

Hollannin sosialidemokraatit jäävät toiseen Internationalen

Toukokuun lopulla pidettiin Hollannin sosiaalidemokraattien työväenpuolueen vuosikonferenssi Haarlemissa. Aluksi puoluejohtaja Troelstra selosti tehtäviä, jota Hollannin pitäisi edustaa kansainvälisessä konferenssissa Genevessä. Hän toivoi, että hollantilaiset edustajat pyrkisivät siihen, että taistelu kansainvälisessä aseistariisumiseksi saavutaisi kannatusta Genevessä. Todennäköisesti olivat parlamentariset keinot tämän suunnitelman saavuttamiseksi ole riittäviä. Troelstra oli edelleen sitä mieltä, että yleislakkoon pitäisi ryhtyä aloastaan määrättyillä edellytyksillä. Hollannin satatö-läislakossa esim. ei tarvinnut turvautua yleislakkoon.

Edustaja Schaper ilmoitti olevansa yhtä mieltä Troelstran kanssa, mutta liian mielipiteensä, että yleislakolla ei voida edeltäpäin estää tulevia sotia. Hän toivoi, ettei, Hollannin edustajille Genevessä annettaisi mitään sitovia valtuuksia. Hollanti ei ole ollut sotkeutuneena mihinkään suureen sotaan ja pitäisi sen siitä syystä esiintyä silvoiti. Jos kerran englantilaiset, ranskalaiset ja saksalaiset sosialidemokraatit selittävät, että sotatapaussessa ei voi suosittaa yleislakkoa, niin ei Hollanninkaan pitäisi painostaa.
Puolueen puheenjohtaja, Wllegen, puolusti toista internationalia. Ei pidä hullua, että sillä mitään saavutetaan, että yrittäen kuulettaa toinen internationalia. Se jäisi lopulta pystyissä. Kolmannesta internationalista, joka yleensä tulee pysymään pystyissä. Kolmannesta internationalista ei kannata puhua. Joka tapauksessa olisi yritys yhdistää toinen ja kolmas internationalia turha yritys. Täytyy ottaa lukuun se tosiasia, että kaikkia sosialidemokraatteja ei saata liittää sanojen pelien puutteisiin, joten on koetettava oppia kansainvälisestä järjestelmästä se, mikä siltä vielä on jäljellä. Päätettiin yksimielisesti pysyä toisessa internationalissa.

Edelläkävijä selostus on Suomen Sos.-dem. Kirjeenvaihtajan lähettämä. Mikäli toiset Euroopan puolen lehdet ovat Hollannin sosialistisen liikkeen toimintansa kertoneet, ei sosialisti-

meen kirjallisuusasiamestien kesken. Kilpailut alkaa elok. 1 p. Palkintoja ei ole vielä määrätty vaan valittin komitea joka tulee laatimaan suunnitelmat. Rahapalkintoja ei tule vaan sellaisia jotka pysyvät aina muistossa. Sellainen palkinto on kirja. Sitä kun lukee ja saa jotain irti niin se pysyy muistossa elämäntäällä. Hyvä menestystä vain toiminnalle. Toivon että jokainen tilaisi ne lehdet kun asiamies tulee ympärille. Ne ovat meidän lehtämme, varmoja puoluelehtiä, jotka eivät hyppää siellä täällä vaan selovast jyrkinä sosialismin periaatteiden kannalla. Vieläkin, tilakaa omia lehtiämme että niiden ei tarvitse kärsiä ja kun sen teette niin olette tehneet osan velvollisuudestanne itseänne lehteeseen ja luokkaanne kohtaan. Osaston virkailijoiksi seuraavalle toimintakaudelle valittiin entiset Organiseeraajaksi Nels Lahti, pöytäkirjuriksi Mrs. Hakala, rahastonkirjuriksi L. Luoto, rahastonhoitajaksi R. Määttä ja kirjeenvaihtajaksi Wm. Hill. Toverittaren kirjeenvaihtajaksi Mrs. Luoto, toisten lehtien, entiset. Huvitoimikunta myöskin entinen. Toimitaan päälle vain entistä tarkomkammin. Käykäämme kaikin kokouksissa ja toimekämme päättävästi yhtenäisesti. Yhteistoininta luo toimintaintoa, jota meissä kaikissa pitäisi olla.

Eteen val taapainkö olemme meossa, koska kollektivisista otetaan masinat pois ja "tikkeri"-paikoiksi pannaan kaikki työpajat, ja konttrahitit, sitävastoin kun pitäisi jättä palkkajärjestelmä käytäntöön. Te ki mitä teki, viisaat ne ovat jotka kortsinsa oikein pelaavat. Meitä vain julata ja narrataan mielen- sä mukaan vain yhden pikkusyn ta-

Ettemme ole tietoisia asemastamme ja voimastamme. Jos me tietäisimme mitä olemme ja mitä me yhteenliittyneinä voisimme, niin emä olisi pitkäkään ennenkuin kulvaisi köyhälistön kyneleat.

Ennen ostoksille läh-töänne tarkastakaa To-verin ilmoitus-osastoa.

Soittajat HOI!!
Eurekan S. S. Osaston soitokunta haluaisi illalla pillipiipereita. Jos on jossakin soittajia ja haluavat päästä hauskaan sakkii, niin kirjoittakaa meille. Annamme tietoa ty- y. m. oloista. Osote: EUREKAN S. S. OSASTO, 1418 "A" St., Eureka, Calif.

HIEROJA

MRS. LIINA OJALA, suorittanut tukinnon Helsingissä. Antaa hierontaa, sairastuomitteluja ja alkoholilylpyä. 1823 Californian St., CALIF. EUREKA.

HAUSKAA! NAURETTAVAA!
HOQUIAMIN
S. S. O:N NÄYTELMÄSEURA ESITTÄÄ **AHJOLASSA**
Heinäk. 4 p:nä
HUVINÄYTELMÄN NELJÄSSÄ NÄYTÖKSESSÄ: **"Täällä Tulee Morsian"**
Amerikalaisen aiheen mukaan suomeksi sovittanut Lauri Lemberg.

Henkilöt: ROBERT ANTONIO, nuori lakimies Otto Rimpilä THOMAS THOMPSON, hänen apulaisena Matt Räsänen HENRY ALEXANDER, rahamies, leski Andrew Poukula ESTHER, hänen tyttärensä Senja Harju ARMIDA, hänen tyttärensä Ida Wartio MORRIS MORIIN, talonmestaja Tom Hannuksela HARRY BENSON David Laitinen FRANCISCO CABELLA, espanjalainen seikkailija Sam Walley MARIA ANTONIO, avioerossa oleva mexicotar Mary Samuelson HERBERT SMITH, lakimies Theodor Hannuksela OLIVER BAKER, Bensoin kamari-palvelija Kaarlo Salo PATRICA O'BRIEN, Bensoin kamari-palvelija Otto Davidson DON PASCUAL DE ESTEVEZ, Marian holhoaja Elma Poukula MORSIAN
Aika nykyinen. Paikka: Joku Amerikan suurkaupungeista.
Alkaa kello 8 illalla.
PILETIN HINTA 50c ETUKÄTEEN; 60c OVELLA.

SAKSAKIN ESITTÄÄ PUOLESTAAAN LASKUN
BERLIINI, kesäk. 29 p. — Saksan hallitus on vaatinut Ranskalta 9% milj. markkaa korvaukseksi ranskalaisen toimittaman Mainin alueen miehittämisen tuottamista vahingolista. Jos Ranska kieltäytyy siitä suorittamasta, niin otetaan asia esille Spa'an neuvotteluissa.

VARSOVA, kesäk. — Hautausasia-kirjat osottavat, että samolhin aikoihin kun puolalaiset saapuvat Kieviin joitakin kuukausia sitten, oli kaupungissa kuollut kuuden kuukauden ajalla 25,000 juutalaista lavantautiin. Tällaisen tiedonannon on antanut erään Kievin suurimman juutalaisen sairaalan ylijohtaja Mendberg.

ANDERSON & ELONEN

RUOKA- JA SEKA- VARAKAUPPA
California ja Cedar kadun kulma.
Eureka, Puhelin 626 Calif.

UUSI HÖYRYSAUNA

AVOINNA JOKA KESKIVIIKKO, PERJANTAI JA LAUVANTAI KELLO KAHDelta ILTAPÄIVÄLLÄ.
Alusvaatteita otetaan pestäväksi.
EUREKA STEAM BATH
203 W. Grand Ave. EUREKA, CALIF.

PYYTÄKÄÄ WILSONIN SOODA-VETTA

Paras karboneerattu juoma. Enemmän suosittu ovat 'Cherry Blossom', 'El Porto', 'Glory' ja 'Loganberry'. Puhelin 52. — Seitsemäs ja California St. — Eureka.

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON
202 3mas katu, EUREKA, CALIF.

ROMA BAKERY
Koettakaa kerta meidän leipomaa leipää, niin olemme varmat, että tulette sen meillä aina ostamaan. 603 Californian St. — Telef. 569

TEETÄ, KAHVIA, MAUSTEITA
A. E. CHRISTENSEN
3405 F St., Eureka, Cal.

Puhdistettua ja pasteuriseraattua MAITOA JA KERMAA
Sanitary Dairy Co.
Puhelin 418. 740 D katu.

SOPHIE LEHDON UUSI AJANMUKAINEN SAUNA
on yleisön käytettävänä keskiviikkona, perjantaina ja lauantaina kello 2:ta iltpäivällä. — Annan hierontaa ja sairastuomittelua myöskin.
ENSLUOKAN PUHTAUS.
Californian St. ja Wabash Ave. kulma. EUREKA, CALIF.

MAKEISIA ja SODAVETTA "EUREKA BELLE" SIKARIA saavat kuluttajat suoraan tekijältä
EUREKA CIGAR CO.
119—5th St., CALIF.

California Fish Market
Erikosuutemme tuoreet, savustetut ja suolatut kalat.
Puhelin 167.
211 First St., Eureka, Calif.

Donnel Foto Studio
310 F Street.
Olemme iloisia kun niemme tuttuja kasvoja samoin myös paljon uusia.
EUREKA, CALIF.

R. J. SANDER'S Hautaustoimisto
621 Third Street, EUREKA, CALIF.

JAN THE TAILOR.
Tekevät ehdottomasti parhaista kangasta parhaita pukuja. Puhdistetaan ja siiteään!
J. W. KYLKINEN, omistaja
310—3s katu. EUREKA, CALIF.

KAUPPA jossa on keltanen etupöytä. Me myymme Triners viiniä ja laskeita.
PACIFIC PHARMACY
H. R. SIMMONDS, Prop.
Puhelin 9 ja 39.
2 ja F. St. Eureka, Calif.

EUREKAN, CALIF., ILMOTUKSIA
THE READERS AND SUPPORTERS of the TOVERI have decided to trade with only those businessmen who advertise in the TOVERI now, or decide to do so in the future. Businessmen of Eureka, take notice of this! If you are afraid of illegal forces you can advertise without text. We know all the advertisers.
Readers and Owners of the Toveri, Eureka, Calif.

ANDERSON & ELONEN
RUOKA- JA SEKA- VARAKAUPPA
California ja Cedar kadun kulma.
Eureka, Puhelin 626 Calif.

UUSI HÖYRYSAUNA
AVOINNA JOKA KESKIVIIKKO, PERJANTAI JA LAUVANTAI KELLO KAHDelta ILTAPÄIVÄLLÄ.
Alusvaatteita otetaan pestäväksi.
EUREKA STEAM BATH
203 W. Grand Ave. EUREKA, CALIF.

PYYTÄKÄÄ WILSONIN SOODA-VETTA
Paras karboneerattu juoma. Enemmän suosittu ovat 'Cherry Blossom', 'El Porto', 'Glory' ja 'Loganberry'. Puhelin 52. — Seitsemäs ja California St. — Eureka.

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON
202 3mas katu, EUREKA, CALIF.

ROMA BAKERY
Koettakaa kerta meidän leipomaa leipää, niin olemme varmat, että tulette sen meillä aina ostamaan. 603 Californian St. — Telef. 569

TEETÄ, KAHVIA, MAUSTEITA
A. E. CHRISTENSEN
3405 F St., Eureka, Cal.

Puhdistettua ja pasteuriseraattua MAITOA JA KERMAA
Sanitary Dairy Co.
Puhelin 418. 740 D katu.

SOPHIE LEHDON UUSI AJANMUKAINEN SAUNA
on yleisön käytettävänä keskiviikkona, perjantaina ja lauantaina kello 2:ta iltpäivällä. — Annan hierontaa ja sairastuomittelua myöskin.
ENSLUOKAN PUHTAUS.
Californian St. ja Wabash Ave. kulma. EUREKA, CALIF.

MAKEISIA ja SODAVETTA "EUREKA BELLE" SIKARIA saavat kuluttajat suoraan tekijältä
EUREKA CIGAR CO.
119—5th St., CALIF.

California Fish Market
Erikosuutemme tuoreet, savustetut ja suolatut kalat.
Puhelin 167.
211 First St., Eureka, Calif.

Donnel Foto Studio
310 F Street.
Olemme iloisia kun niemme tuttuja kasvoja samoin myös paljon uusia.
EUREKA, CALIF.

R. J. SANDER'S Hautaustoimisto
621 Third Street, EUREKA, CALIF.

JAN THE TAILOR.
Tekevät ehdottomasti parhaista kangasta parhaita pukuja. Puhdistetaan ja siiteään!
J. W. KYLKINEN, omistaja
310—3s katu. EUREKA, CALIF.

KAUPPA jossa on keltanen etupöytä. Me myymme Triners viiniä ja laskeita.
PACIFIC PHARMACY
H. R. SIMMONDS, Prop.
Puhelin 9 ja 39.
2 ja F. St. Eureka, Calif.